
羊蹄山

ニセコ

赤井川

余市

仁木

古平

京極

喜茂別

留寿都
支笏湖

洞爺湖

中山峠

定山渓

美笛峠

登別昭和新山

苫小牧

朝里IC

倶知安

小樽

札幌

千歳

新千歳空港IC

札樽自動車道 道
央
自
動
車
道

393

276

230

276

5

5

36

36

後志道  

ACCESS

A I R
羽 田 空 港 ～ 新 千 歳 空 港

J R

関 西 空 港 ～ 新 千 歳 空 港 約130分

約100分

新 千 歳 空 港 駅 ～ 小 樽 築 港 駅

新 千 歳 空 港 駅 ～ 南 小 樽 駅

約70分

約75分

バ ス

約75分

自家用車

道央道・新千歳空港IC～札樽道・朝里IC～キロロリゾート 約90分

札樽道・札幌西 I C～札樽道・朝里 I C～キロロリゾート 約60分

札 樽 道 ・ 朝 里 I C ～ キ ロ ロ リ ゾ ー ト 約30分

※JR小樽築港駅・JR南小樽駅よりキロロリゾートまでタクシーで約40分、約7,000円～8,000円。

※バスの運行について詳しくは14ページをご覧ください。

J R 小 樽 駅・小 樽 市 内 ホ テ ル ～ キ ロ ロ リ ゾ ー ト

約100～130分J R 札 幌 駅・札 幌 市 内 ホ テ ル ～ キ ロ ロ リ ゾ ー ト

約45分J R 小 樽 築 港 駅 ～ キ ロ ロ リ ゾ ー ト

札幌西ICから約60分小樽から約40分

ニセコから約50分 新千歳空港ICから約90分

札幌から車で約60分、
小樽からは約40分。
キロロはすぐそこ！

● パンフレットの有効期限は2023ー24ウインターシーズン終了まで。 ● 表示価格には消費税が含まれております。
● このパンフレットに掲載された内容は、予告なしに変更する場合がございます。 2023.11.17

スマートフォン
ケータイ共用

お得な情報
配信中

検 索https://www.kiroro.co.jp/snowworld/

info@kiroro.co.jp

キロロ

〒046ー0593 北海道余市郡赤井川村字常盤128ー1

●お問い合わせ

（8：30～16：00）

(0135)34 -7171

キロロスノーワールド

KIRORO
SNOW
WORLD

2023-24 SKI GUIDE

雪 花 爛 漫。



「クラブメッド・キロロ グランド」 
オープン！

「スノーアクティビティワールド」
オープン！

「ピッツェリア Akaigawa」が
オープン！

キロロのスタンダード

リフトチケットのご購入、レンタルのご予約は
WEBSTOREでの事前購入・予約を推奨いたします。

スマホで購入 ゲレンデへ直行！キッズクラブや家族向けの施設が充実した
クラブメッド・キロロ グランドが、2023年12月にオープン。

ソーシャルディスタンシング

スノーラフティングやバギーなどのウインター
アクティビティーが規模も大きく拡大してオープン！

様々な味が楽しめるピザ専門のレストランが
マウンテンセンター1階にオープン！ テイクアウトもOK！

カウンターでのやりとり不要！並ばずにそのままゲレンデへGO。

ご家族・グループの一括購入も
利用者全員の登録後は、ご家族・ご友人の分をまとめて代表者
のアカウントからご購入いただけます。

まとめ買いが便利
先々のご利用分もまとめてご購入（チャージ）し、シーズン中
お好きな時にご使用いただけます。

お得な情報や特別クーポンをGET
キャンペーンやニュース、特別クーポンも配信。

WEBSTOREではお持ちのリフト
パス「KIROCA」にチャージしま
す。当日はそのままゲレンデへ。
「KIROCA」をお持ちでない方は
自動発券機にスマホ画面をかざ
して「KIROCA」を発券します。

KIRORO WEBSTOREKIRORO WEBSTORE

KIRORO RESORT TOPICS2023
24

KIRORO
WEBSTORE

KIRORO
WEBSTORE

最初に事前登録を

STAY

PLAY

LUNCH

現地販売よりもお得
レギュラーシーズンでも常にウェブ限定料金でご購入いただけ
ます。期間限定ウェブセールもお見逃しなく！

雪
花
爛
漫
。
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※リフトカード「KIROCA」をお持ちでない方は、上記の料金のほかカード保証金として別途500円をお預かりいた
します。保証金は「KIROCA」返却時に返金いたします。
※5歳以下のお子様も「KIROCA」が必要です。また、保護者の同乗が必要です。
※「4時間券」、「6時間券」は最初にゲートを通過した時刻より、それぞれ4時間、6時間有効です。
※日数券はリフト運行開始時刻より運行終了時刻まで利用可能です。上記のほか4日以上の連日券もございます。
※同一料金期間（シーズン）であれば、日数券は連続した日でなくても記載の日数分のご利用が可能です。ゲートを
通過すると1日分としてカウントされます。ただし、日数券の間に他券種を利用することはできません。

※悪天候などにより全リフトが運休の場合の払い戻しは、別途当社が定めるものによります。
※「シニア」「ユース」の方は、年齢を証明できるものの提示を求める場合がございます。
※ナイター営業は2023年12月16日（土）～2024年4月7日（日）の間19：00まで。センターエクスプレス、ファミリ
ーリフトのみ運行いたします。
※キロロゴンドラ往復券は、観光用（ノンスキーの方のみ）としての販売のみとなります。
※初滑りシーズンのキロロゴンドラの運行はありません。春シーズンのキロロゴンドラの運行は土・日・祝日のみ運
行いたします。

※滑走エリアのコンディションにより、予定より早く営業を終了することがあります。
※上記の料金・券種はシーズン途中で変更・追加をする場合があります。

リフトパス料金

5歳以下のお子様は保護者様同乗でゴンドラ・リフト料金無料。 スキー、スノーボードはプレミアムモデルもご用意。（1日につき2,500円アップ・大人のみ）

マウンテンセンター1階 チケットカウンター

受付／チケットカウンターまたはWEB STOREでの購入 貸出／レンタルカウンターレンタル料金

コインロッカー

レギュラーモデルからプレミアムモデルまで、様々なタイプからお好みのスキーを選べます。その
ほか、スノーボード、ウエア、ブーツ、ヘルメットなど豊富にご用意。

機種・サイズ、豊富な品揃えのレンタルショップ。
お好みの用具をお選びください。

マウンテンセンター1階、スキーショップ「ヴァンクー
ル」では、ウエアやグッズ、ネックチューブなど豊富に
取り揃えています。

キロロゴンドラ往復券

3日券

2日券

1日券

6時間券

4時間券

ナイター券

券　種

区　分 レギュラーシーズン
2023年12月16日（土）
～ 2024年4月7日（日）

初滑りシーズン
2023年12月1日（金）～12月15日（金）

春シーズン
2024年4月8日（月）～5月6日（月・振休）

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

5,900
6,600
7,400

14,800
22,200
2,700
3,000

5,900
6,600
7,400

14,800
22,200
2,700
3,000

5,900
6,600
7,400

14,800
22,200
2,700
3,000

5,900
6,600
7,400

14,800
22,200
2,700
3,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

5,300
5,900
6,500

13,000
19,500
2,700
3,000

5,300
5,900
6,500

13,000
19,500
2,700
3,000

5,300
5,900
6,500

13,000
19,500
2,700
3,000

5,300
5,900
6,500

13,000
19,500
2,700
3,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3,100
3,600
4,000
8,000

12,000
1,800
2,000

3,100
3,600
4,000
8,000

12,000
1,800
2,000

3,100
3,600
4,000
8,000

12,000
1,800
2,000

3,100
3,600
4,000
8,000

12,000
1,800
2,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

アダルト
（19～64歳）

チャイルド
（6～12歳）

アダルト
（19～64歳）

チャイルド
（6～12歳）

シニア
（65歳～）
ユース

（13～18歳）

シニア
（65歳～）
ユース

（13～18歳）

円円円円600600600600円円円円500500500500円円円円3003003003001回につき

期　間

区　分

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

7,500
13,500
19,500
25,500

7,500
13,500
19,500
25,500

7,500
13,500
19,500
25,500

7,500
13,500
19,500
25,500

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

6,000
11,000
16,000
21,000

6,000
11,000
16,000
21,000

6,000
11,000
16,000
21,000

6,000
11,000
16,000
21,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,900
9,300

13,700
18,100

4,900
9,300

13,700
18,100

4,900
9,300

13,700
18,100

4,900
9,300

13,700
18,100

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,200
7,900

11,600
15,300

4,200
7,900

11,600
15,300

4,200
7,900

11,600
15,300

4,200
7,900

11,600
15,300

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

11,500
20,500
29,500
38,500

11,500
20,500
29,500
38,500

11,500
20,500
29,500
38,500

11,500
20,500
29,500
38,500

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

8,000
15,000
22,000
29,000

8,000
15,000
22,000
29,000

8,000
15,000
22,000
29,000

8,000
15,000
22,000
29,000

アダルト チャイルド
（12歳以下）アダルトチャイルド

（12歳以下）アダルト チャイルド
（12歳以下）

1日間（営業終了まで）

2日間（営業終了まで）

3日間（営業終了まで）

4日間（営業終了まで）

スキーまたは
スノーボード

用具セット ウエアセット
（上下セット）

用具セット
＆

ウエアセット

※用具セット／スキー ： スキー＋ブーツ＋ポール（計3点）、スノーボード ： スノーボード＋ブーツ （計2点）
※上記のほか4日以上の設定もございます。
※ゴーグル、帽子、手袋のレンタルはございません。販売となります。マウンテンセンター１階スキーショップ「ヴァン
クール」でお買い求めください。

● 場所／マウンテンセンター1階 

● 「KIROCA」をお持ちでない方は、ご来場の際、まずチケットカウンターで「KIROCA」発行してください。 
 お名前・生年月日・お住まいの都道府県をお伺いし、顔写真を登録いたします。
● カード保証金として500円をお預かりいたします。保証金は「KIROCA」返却時に返金いたします。
● 万一「KIROCA」を紛失しても、すぐに再発行。（カード保証金500円は別途）
※WEBSTOREでご購入の方は自動発券機で「KIROCA」をお受け取りいただけます。
　但し、商品によってはカウンターで発行する商品もございます。

WEB STOREでの事前購入がお得！
リフトパス、レンタルをWEB STOREで購入すると10％OFF！

リフト乗車やレンタルのご利用には、
リフトカード「KIROCA」が必要です。
キロロではオートゲートシステムを導入しています。
リフト乗車やレンタルのご利用には、お一人1枚ずつ「KIROCA」が必要です。

LIFT PASS RENTAL SHOP

4,500

4,700
9,400

14,100

4,500

4,700
9,400

14,100

4,500

4,700
9,400

14,100

4,500

4,700
9,400

14,100

4,100

4,300
8,600

12,900

4,100

4,300
8,600

12,900

4,100

4,300
8,600

12,900

4,100

4,300
8,600

12,900

2,800

3,000
6,000
9,000

2,800

3,000
6,000
9,000

2,800

3,000
6,000
9,000

2,800

3,000
6,000
9,000

スキーショップ ヴァンクール

キロロのシーズンパスを、道内２6箇所の提携スキー場でご提示いただく
と、各スキー場のリフト券を特別価格でご購入いただけます。
また、提携スキー場のシーズン券をお持ちの方はキロロの1日券が割引
価格に。
詳しくは、キロロウェブサイトをご覧ください。

道内26スキー場でご優待　北海道スキーシーズンネット

● チケットカウンター営業時間／初滑りシーズン  8：30～16：00、ハイシーズン 8：30～19：30、春滑りシーズン 8：30～15：30 ● チケットカウンターレンタル受付時間／8：30～  貸出時間／リフト運行終了時刻の1時間前まで  返却時間／リフト運行終了時刻の30分後まで
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※クレジット事前決済のお客様には一部商品の割引がありお得です！

キロロスキー＆スノーボードアカデミー
キロロスキー&スノーボードアカデミーは「安全」と「楽しさ」をキーワードに、キロロならではの
多彩なコースと最新のメソッドで、初心者からエキスパートまで、美しく快適な滑りへのステップ
アップをお手伝いいたします。

● スキーレッスン
● スノーボードレッスン

3歳～12歳（8クラス）

7歳～12歳（4クラス）

キロロキッズアカデミー

※リフトカード「KIROCA」をお持ちでない方は、上記の料金のほかカード保証金として別途500円をお預かりいた
します。保証金は「KIROCA」返却時に返金いたします。チケットセンターで手続きが必要ですので、時間に余裕を
もってお越しください。

事前予約制（状況により当日可） 

人工ウェーブで難度
の高いスペシャルス
ラロームコースを
セッティング。仲間と
競い会ってグングン
加速。

スタジアム

ファクトリーでターンができるように
なったら次はココ！滑りながらのバラ
ンストレーニングで力強く上達だ！

ベンチャー

楽しく遊んでいるうちにいつ
の間にかうまくなる。

ファクトリー

パラレルターンの
強化、どんな斜面で
も楽しく滑り降りる
ためのトレーニン
グコース！

リッジ

■ キロロキッズアカデミー料金表

■ 対象年齢・クラス

国内では類を見ない安全な専用4コースを使用。
遊んだ分だけうまくなる！
キロロキッズアカデミーの3つのコンセプト。

※レッスン中のリフト料金、傷害保険料込

※キャンセル料:前日50％、当日100％
※定員制。早めのご予約をおすすめいたします。

1DAYコース

半日レッスン

コース 料 金

10:00～12:00 ／ 13:30～15:30

10:00～12:00 または 13:30～15:30

午前＆午後

午前 または 午後

レッスンのご予約はオンラインで
各アカデミーのページにある
「Web予約はこちら」をクリック

お客様情報
入力

決済方法を
入力

予約申込
完了

昨シーズンより生まれ変わったキロロキッズアカデミー。独自のメソッドで楽しみながら上達
できるプログラムを提供します。

円

円

円

円

円

円

円

円

10,000
7,000

10,000
7,000

10,000
7,000

10,000
7,000

■ スキー・スノーボード ビギナーレッスン

1日グループレッスン

午前グループレッスン

コース 料 金

10:00～12:00／13:30～15:30

10:00～12:00

10:00～12:00 または 13:30～15:30

10:00～12:00／13:30～15:30

4時間

2時間

● 開講期間／2023年12月2日（土）～2024年3月31日（日）まで毎日開校

円

円

円

円

円

円

円

円

10,000
7,000

10,000
7,000

10,000
7,000

10,000
7,000

※リフトカード「KIROCA」をお持ちでない方は、上記の料金のほかカード保証金として別途500円をお預かりいた
します。保証金は「KIROCA」返却時に返金いたします。チケットセンターで手続きが必要ですので、時間に余裕を
もってお越しください。
※全て傷害保険料込。レッスン中のリフト料金、レンタル料金等は含まれておりません。

全て事前予約制（状況により当日可） ※キャンセル料:前日50％、当日100％
※定員制。早めのご予約をおすすめいたします。

スキー、スノーボードの初心者～初級者に向けた、5～10人程度のグループレッスンです。

■ スキー・スノーボード プライベートレッスン

2時間 プライベートレッスン

4時間 プライベートレッスン

1名追加料金（最大6名まで）

コース 料 金

1～4名

1～4名

● 開講期間／シーズン中毎日開校
● 指名料／校長4,000円、デモンストレーター3,000円、一般教師1,500円
※レッスン時間の変更も可能です。（要事前相談）

● 開講期間／2023年12月2日（土）～2024年3月31日（日）まで毎日開校

円

円

円

円

円

円

円

円

31,000
45,000
31,000
45,000
31,000
45,000
31,000
45,000
円円円円5,0005,0005,0005,000

個別のご要望にお応えする個人または小グループを対象としたレッスンです。

■ スキー・スノーボード テーマ別レッスン

1日グループレッスン

コース 料 金

10:00～12:00／13:30～15:304時間

● 開講期間はお問い合わせください。

円円円円11,00011,00011,00011,000

年齢を問わず参加いただける、ニーズごとに特化したレッスンです。

KIDS LESSON LESSON

手かげんなしのガチンコ真剣勝
負！

もっとスゴイところへ行ってくる
！

笑い声と楽しい！が溢れてる場
所！

ただの坂じゃない！ この坂を超
えろ！

初心者でもパラレルターンからスタート。

コーチングによるレッスンの展開。

子供の非認知能力を育てるプログラム。

JSBA公認SAJ公認

JSBA公認SAJ公認
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余　市
標高 900m

ゲートウェイ
エクスプレス［879m］

「クレスト」

長峰第1エクスプレス［1,580m］
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第1
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］ 朝
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997m
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パウダーライド

プレミアクルーズ

トンネル

スノー
アクティビティー
ワールド

アクティビティー
センター

Yu Kiroro

クラブメッド・キロロ ピーク

マウンテンセンター

「リッジ」

「スタジアム」

「ファクトリー」

「レポ」

「朝里ビュー」

ファミリーリフト［234m］

セン
ター
エク
スプ
レス
［1
,13
0m
］

「ベンチャー」

余市岳余市岳
標高 1,488m標高 1,488m長　峰長　峰

朝　里朝　里
標高 1,180m標高 1,180m

標高 1,090m標高 1,090m

〈2023年オープン〉クラブメッド・キロロ グランド

朝里第1リフト［627m］
今シーズンは運休

余市第2リフト［407m］

2
1

4

5

3

朝里パノラマ7
5 朝里第2-B

4 朝里第2-A

6 朝里第2-C

朝里第1-A8

朝里第1-B9

余市第2-A16余市第2-B17

朝里ダイナミック1

エキスパートA2

エキスパートB3

センターリンク22

センターA18

センターB19
センターC20

余市第1-B15 余市第1-A14

ファミリーコース21
ゲートウェイコース23

長峰第2-A11

長峰第2-C13

長峰第110

長峰第2-B12

「キロロゴンドラ」道内トップクラスの全長3,300m!
最長距離4,050mの全23コース

パウダーライド+ツリーラン5エリア。

ペアリフト

高速フード付 4人乗りリフト

高速フード付 2人乗りリフト

８人乗りゴンドラ

ナイター

未圧雪

完全立入禁止

トイレ

パトロール

コース概要
● コース数 ： 計23コース
● 最長 ： 4,050m
● 標高差 ： 660m （山麓 ： 520m － 山頂 ： 1,180m）
● 2基のゴンドラと5基の高速フード付リフト、2基のペアリフト

初級コース 中級コース 上級コース

６人乗りゴンドラ

ツリーランエリア

スキー場出口

スキー場境界線

アカデミー専用コースアカデミー専用コース

アカデミー受付

スキーショップ

チケット売場

レンタル

コインロッカー

レストラン

SKI AREA MAP

ナイター営業のご案内

EARLY RIDING 830
通常運行時間前にご乗車いただき、フレッシュなパウダースノーを存分にお楽しみください。
降雪のなかった朝は整備されたグルーミングバーンをお楽しみいただけます。
● 開催日／2023年12月23日、2024年1月13日、27日、2月10日、24日、3月9日、23日の各土曜日、全7回
● 営業時間／8：30～9：00
● 料金／参加料（1回）1,200円　※シーズン券をお持ちの方は無料でご参加いただけます。
● 運行リフト／キロロゴンドラ・朝里第2エクスプレス
● 営業コース／ 朝里ダイナミックコース・朝里第2-Aコース・朝里第2-Bコース
※天候により中止になる場合や一部滑走コースが変更になる場合がございます。

● 営業期間／2023年12月16日（土）～2024年4月7日（日）
● 営業時間／19：00まで
● 運行リフト／センターエクスプレス、ファミリーリフトのみ

一足早くフレッシュスノーをお楽しみください。
12.5°

9.2°

10.7°

11.3°

12.5°

14.0°

6.7°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

22

全　長 最大斜度 平均斜度

23.9°

34.6°

34.6°

27.2°

33.7°

36.8°

16.0°

4,050m

3,500m

3,800m

1,250m

1,150m

1,100m

2,500m

6.6°

7.2°

6.3°

18.2°

16.6°

15.8°

10.0°

9.5°

10.3°

14.6°

15.3°

25.4°

23.2°

23.2°

25.7°

25.4°

710m

650m

1,900m

1,000m

1,100m

1,150m

1,950m

2,050m

8.7°

10.3°

11.8°

11.0°

9.8°

6.2°

15.0°

5.0°

14.0°

27.5°

23.4°

21.3°

26.6°

6.6°

25.0°

7.0°

500m

400m

1,150m

1,250m

1,450m

250m

600m

900m

POWDER RIDE
大好評の未圧雪バーン『パウダーライド』。
朝里山頂よりグランドラインを通り、エキスパート
Aコースを経由してエリア・イン！！.世界に誇る「良
質なパウダースノー」を存分にお楽しみください。

1

07 08



⑤ バーコード

長峰エリア

① パウダーリッジ　② オレンジライト

朝里エリア

④ フラッシュマン

センターエリア

③ スノーソー

余市エリア

パウダースノーをさらに楽しく、爽快に
キロロの極上ツリーラン5エリア。

グルーミングコース

完全立入禁止エリア

ツリーランエリア

未圧雪

スキー場境界線

ツリーラン入口

1

2

34

パウダーリッジ

オレンジライト

スノーソーフラッシュマン

5 バーコード

長峰エリア

余市エリア

センターエリア

朝里エリア

朝里第2エクスプレス朝里第2エクスプレス

朝里第1リフト朝里第1リフト

余市第2リフト余市第2リフト

余市第1エクスプレス余市第1エクスプレス

長峰第2エクスプレス長峰第2エクスプレス

キロロゴンドラキロロゴンドラ

キロロゴンドラキロロゴンドラ

センターエクスプレスセンターエクスプレス

長峰第1エクスプレス長峰第1エクスプレス

ファミリーリフトファミリーリフト

山頂 標高1,180m山頂 標高1,180m

マウンテンセンターYu Kiroro
クラブメッド・キロロ ピーク

クラブメッド・キロロ グランド

ファミリーリフトファミリーリフト

標高570m標高570m

標高520m標高520m

ゲートウェイエクスプレスゲートウェイエクスプレス

TREE RUN上級者専用

今シーズンは運休

多目的広場とアクティビティセンターが
ビッグなアクティビティワールドに。

SNOW ACTIVITY

● 営業期間／2023年12月16日（土）～2024年3月31日（日） ● 定休日／毎週日曜日
● 営業時間／9:30～16：00
※天候や降雪状況により、営業期間の変更や中止となる場合がございます。
※メニューにより体験できる時間が異なります。
※料金は1名様、税込。

Snow Activity World 2024

Active One

Active 3

Active 60

Active 120

Active 180

大  人プラン

アクティブメニューの中から1つをチョイス

アクティブメニューの中から3つをチョイス

アクティブメニュー60分遊び放題

アクティブメニュー120分遊び放題

アクティブメニュー180分遊び放題

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,000
6,000
8,000

10,000
12,000

4,000
6,000
8,000

10,000
12,000

4,000
6,000
8,000

10,000
12,000

4,000
6,000
8,000

10,000
12,000

12歳以下

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,000
6,000
6,000
7,500
9,000

4,000
6,000
6,000
7,500
9,000

4,000
6,000
6,000
7,500
9,000

4,000
6,000
6,000
7,500
9,000

3歳以下

無  料

全てのプランに
「スノーパーク」1日券つき

スノーパーク
当日の営業時間内は出入り自由。
北国の雪あそびやチュービングを
体験。

スノーバナナボート
水上でおなじみのバナナボートが
白銀の世界に登場。ハンドグリップ
をつかみ雪上を疾走。

スノーラフティング
スノーモビルに牽引されたラフ
ティングボードに乗り、雪上を疾
走。

ミニスノーモビル
８歳以上の子供も楽しめる最高速
度12㎞/ｈの安全設計。開放感と
爽快感を体感！

スノーバギー
オフロードタイヤのバギー。雪上
コーナーではスリリングな体験も。

クロスカントリースキー
ビギナー向け用具のセット。当日の
営業時間は自由にお楽しみいた
だけます。

ツリーランをご利用のお客様へ

ツリーランをご利用の際は必ず

ダウンロードをお願いします。

下記の内容について同意される方のみご利用いただけます。

ツリーランエリア内は、自然環境を楽しんでいただく
ため、木々や障害物等に安全対策を行っておりません。
通常のゲレンデ以上の危険・困難・障害が伴うこと
をご理解いただいた上、ご利用ください。
当エリアで救助・遭難活動が発生した場合は、当社
規定の救助費用を請求させていただきます。
開放時間は9:00～14:30となります。パトロールが
危険と判断した場合、クローズする場合があります。

全エリア入口に看板が設置しておりますので、必ず
指定された入口より入り滑走してください。
エリア内に番号看板を設置しておりますので、看板を
目安に滑走してください。
エリアのご利用は、上級者以上とさせていただきま
す。
小さなお子様だけでのご利用はご遠慮ください。
ヘルメットの着用を強く推奨いたします。

アプリの

 スキー、スノーボード、登山用のアプリで、キロロでは救助隊がお客様の居場所を特定するために使用します。

*

*
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LUNCH & CAFE

★印はテナント契約店舗になります。
※写真は全てイメージです。
※各店舗により営業日は異なります。営業時間は予告なく変更することがございます。
※各レストランへの飲食物の持ち込みはお断りいたします。

ブラッスリー Akaigawa
キロロゴンドラ山麓駅1階のレストラン。赤井川
村のおいしい野菜や肉を食材とした、各種
メニューを取り揃えました。

赤井川トマト担々麺

フィッシュフライ（ほっけ）バーガー

洋風おでん エビマヨピッツア

シーフードカレー

サーモンイクラ親子丼

キロロゴンドラ山麓駅 1階

● 営業時間／ ドリンク 10：00～15：00 L.O.
  ランチ 11：00～14：00 L.O.
 ※15：30 クローズ

Café le Lift KIRORO×SALOMON
Salomonとのコラボレーションによるカフェ。
今年はユニークな洋風おでんが新登場。軽食、
デザート類もございます。

コーヒー・軽食・ケーキ

マウンテンセンター 1階

● 営業時間／ ドリンク・ケーキ 9：00～17：00 L.O.
  フード  11：00～15：00 L.O.
  ※17：30 クローズ　

WDC Waffle Shop
ベルギーワッフル・ベルギービール

焼きたてのベルギーワッフル各種と個性あふれる
ベルギービールを気軽にテイクアウト。

マウンテンセンター 1階 テイクアウト

店内／テイクアウト

● 営業時間／ 9：00～17：00

スキーイン・スキーアウト・コンドミニアムホテル
「Yu Kiroro」内の、ゴージャスで、厳選された北海
道食材にフォーカスしたレストラン。

レストラン

Yu.Kiroro 1階

● 営業時間／ 朝　食 17：30～10：30 L.O.
  ランチ 11：30～13：30 L.O.
  夕　 食 17：00～21：30 L.O.

YUKASHI ALPINE BISTRO

個性いっぱいのランチタイムも
リゾートスキーならではのお楽しみ。

ルミエール
サラダ・スープ・ドリンクバー付きのカフェテリア。
熱々のオーブン料理各種、他中華料理などをご賞
味ください。

カフェテリア

マウンテンセンター 1階

● 営業時間／ ラン チ 11：00～15：00 L.O.
 ドリンク 15：00～16：30 L.O.
 ※17：00 クローズ

プレミアムラウンジ（有料）

The Lounge, Premium
カフェテリア「ルミエール」内にゆったりとお寛ぎ
いただきながらお飲み物をお楽しみいただける
ラウンジを設けました。（有料）

マウンテンセンター 1階

● 営業時間／ ドリンク 18：45～16：00 L.O.
  軽 　食  11：00～15：00 L.O.
 スープ・サラダ・ドリンクバー
  11：00～16：00
● 料　　金／ 1ブース 15,000円（税込）
※事前ご予約承ります。

ゲレンデレストラン

ピッツアレストラン

ピッツェリア Akaigawa
マウンテンセンター1階に、新しくピッツェリアが
オープン。テイクアウトメニューも各種ご用意しまし
た。

マウンテンセンター 1階

● 営業時間／ 10：30～16：30 L.O.
  ※17：30 クローズ

インフォメーションカウンターインフォメーションカウンター
リフトパスカウンターリフトパスカウンター

各種サービス各種サービス

レンタルショップレンタルショップ

キロロスキー&スノーボードアカデミー受付キロロスキー&スノーボードアカデミー受付
キロロキッズアカデミー受付キロロキッズアカデミー受付

救護室救護室
コインロッカー・レンタルロッカーコインロッカー・レンタルロッカー
多目的ホール多目的ホール

スクールスクール

スキーショップ ヴァンクールスキーショップ ヴァンクール

ショップショップ

10 ブラッスリー Akaigawaブラッスリー Akaigawa

レストラン & カフェレストラン & カフェ

11 Café le Lift  KIRORO×SALOMONCafé le Lift  KIRORO×SALOMON

13 ルミエール & プレミアムラウンジルミエール & プレミアムラウンジ
14 WDC Waffle ShopWDC Waffle Shop

1
2

7
8

9

3
4
5
6

クラブメッド・キロロ ピーク

ホール

スキー場出入口
1F

2F

マウンテンセンター
出入口

ゲレンデ

9

1 2

5
3

4

6

7 8

12

11

10

13

14

12 ピッツェリア Akaigawaピッツェリア Akaigawa
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● 料金（片道）／大人（中学生以上） 2,200円、小人（3歳以上12歳以下） 1,400円
※2歳以下は無料。ただし座席を使用する場合は小人料金。
※スキー場クローズ日は運行いたしません。 ※ご予約のない乗降車場所には停車いたしません。
            ご利用日の前日18時まで。ご予約は北海道アクセスネットワークのホームページから。

キロロスキーバスのご案内予約制

往  

路

札幌市内発着 ● 運行日／ 2023年12月16日（土）～2024年3月31日（日）の間の火・木・土・日・祝日
※2023年12月23日（土）～2024年1月14日（日）の間は毎日運行

● 運行形態／募集型企画旅行
● 運行バス会社／株式会社AIR

小樽市内発着 ● 運行日／ 2023年12月1日（金）～2024年5月6日（月・振休）の間の毎日
※期間により運行時刻、停車場所が異なりますのでご注意ください。

札幌エクセルホテル東急発
札幌東急REIホテル発 ※ホテル正面西向き停車
OMO3札幌すすきの発 ※ホテル正面東向き停車
ホテルWBF札幌中央発 ※ホテル正面東向き停車
JR札幌駅北口団体バス乗り場発 ※バスまでお越しください

7：30
7：40
7：50
8：00
8：10

● 料金（片道）／大人（中学生以上） 1,300円、小人（3歳以上12歳以下） 900円
※2歳以下は無料。ただし座席を使用する場合は小人料金。
※ご予約のない乗降車場所には停車いたしません。
　往路は便により乗り場運行順が異なります。
            ご利用日の前日18時まで。ご予約は北海道アクセスネットワークまで。

上記各ホテル着 18：00～18：30

キロロマウンテンセンター着
クラブメッド・キロロピーク着
Yu kiroro着
クラブメッド・キロログランド着

9：40
9：45
9：48
9：50

往  

路

期 

間

JR小樽駅前通り（バス停E）発
小樽グリーンホテル前
オーセントホテル前
運河の宿 小樽ふる川前
ホテルノルド・ソニア運河前
ＯＭＯ5・ホテルトリフィート前
アンワインドホテル&バー小樽前
グランドパーク小樽前
JR小樽築港北広場発

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
13:30

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
17:45

2023年12月1日（金）～2023年12月15日（金）
2024年4月1日（月）～2024年5月6日（月・振休） 2023年12月16日（土）～2024年3月31日（日）

9:10
9:15
9:18
9:20

↓
18:30
18:33
18:35

↓
14:15
14:18
14:20

↓
16:00
16:03
16:05

↓
18:30
18:33
18:35

8:00
8:02
8:05
8:09
8:12
8:15
8:17
8:25
8:30

9:00
ー
ー
ー

7:45
7:47
7:50
7:54
7:57
8:00
8:02
8:10
8:15

9:35
9:40
9:43
9:45

8:20
8:22
8:25
8:29
8:32
8:35
8:37
8:45
8:50

15:15
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓17:45

キロロマウンテンセンター着
クラブメッド・キロロピーク着
Yu kiroro着
クラブメッド・キロログランド着

↓

9:40
9:43
9:50
ー
↓

ー
15:45
15:46
15:50
16:00

クラブメッド・キロロピーク発
Yu kiroro発
クラブメッド・キロログランド発
クラブメッド・キロロピーク発
キロロマウンテンセンター発

*

*

Yu kiroro発
クラブメッド・キロログランド発
クラブメッド・キロロピーク発
キロロマウンテンセンター発

16：15
16：16
16：20
16：30

復  

路

復  

路

17:02

16:52
～

↓
10:35

17:10
17:15

↓

16:50

17:15

17:02
～

17:20
17:25

17:0010:20 ↓

ー
ー

9:20
9:23
9:25
ー
ー

10:50
10:53
10:55
ー
ー

ー
15:55
15:56
16:00
16:10

17:45

17:32
～

17:50
17:55

17:30

ー
16:25
16:26
16:30
16:40

ー

↓
11:45

↓

日帰りバス往復乗車

バスパック
お得で便利な

リフト・ゴンドラ6時間券
7,200円 4,000円小人（6歳以上12歳以下） 大人（中学生以上） 

5,800円～ 3,000円～小人（6歳以上12歳以下） 大人（中学生以上） 

予約制

予約制

札幌発着

小樽発着

JR小樽駅前（バス停E）着

往路（上記）各ホテル着

JR小樽築港北広場着
グランドパーク小樽前

https://www.kiroro.co.jp/ja/access-winter/

右記QRコード、またはキロロウェブサイトのアクセスページより
北海道アクセスネットワークの予約ページへ。ご予約

STAY
コンドミニアムに
オールインクルーシブのクラブメッド。
ワンランク上のスキー体験をご家族で。

EVENT
良質な雪質や充実の設備ならではの
各種大会もエキサイティングに開催。

サンタクロースがゲレンデやホテル内に
登場。小さなプレゼントを配ります。
ほかにもたいまつ滑走や花火など多彩
なクリスマスを祝うイベントも。

Xmasはサンタと一緒に

新しい年を迎えたお祝いに、花火やプレ
ゼントなどのイベント企画も。（予定）

NEW YEAR イベント
新しい年を迎えたお祝いに、花火やプレ
ゼントなどのイベント企画も。（予定）

NEW YEAR イベント

コンドミニアム Yu Kiroro
スキーイン・スキーアウトのコン
ドミニアムホテル。全室リビン
グ・フルキッチンつきの広々とし
たお部屋はグループやファミ
リーにおすすめ。

2023年12月オープン。キッズク
ラブや家族向けの施設が充実し
たリゾートホテル。

クラブメッド・
キロロ ピーク

クラブメッド・
キロロ グランド

2022年12月オープン。12歳以
上のご利用に限定した、Ski-in、
Ski-outのリゾートホテル。

13 1413


